
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 121/2024

DECRETO

Vista el expediente relativo a la convocatoria de participación

de centros educativos no universitarios en el Programa Educativo

Agenda 2030 Escolar para el Curso Escolar 2023-2024 (Expe-

diente GEX nº 2023/41070), así como el informe técnico sobre el

resultado de la misma, en virtud de las facultades que con carác-

ter específico me confiere el Decreto de la Presidencia de Diputa-

ción de Córdoba nº 6612, fechado el día 11 de julio de 2023, an-

te la continuación del acompañamiento técnico de este programa

en nuevos centros educativos para el presente Curso Escolar

2023-2024, como órgano competente para dictar el correspon-

diente Decreto (se hace constar que de conformidad con lo dis-

puesto en el artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de

Régimen Jurídico del Sector Público, la presente resolución se

considerará dictada por el órgano delegante).

RESUELVO

Primero. Aprobar la modificación de la convocatoria de partici-

pación de centros educativos no universitarios en el Programa

Educativo Agenda 2030 Escolar para el Curso Escolar 2023-

2024, cuyo tenor literal es el siguiente:

“BASES REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA DE PAR-

TICIPACIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS NO UNIVERSITA-

RIOS EN EL PROGRAMA EDUCATIVO AGENDA 2030 ESCO-

LAR DE LA DIPUTACIÓN DE CÓRDOBA PARA EL CURSO

2023-2024.

1. INTRODUCCIÓN

La Agenda 2030 es el nuevo contrato social internacional que

nos implica a todos los actores, entre los que se encuentra la aca-

demia, donde están los centros educativos, que no dejan de inci-

dir en este campo de valores que son los Objetivos de Desarrollo

Sostenible (ODS) presentes en ella.

La participación en su elaboración, desarrollo y seguimiento ne-

cesita de la implicación de todos y para ello su conocimiento es

clave.

En muchas zonas españolas se están dando iniciativas de

Agendas 2030 Escolares y la Diputación de Córdoba en su afán

de promoción del Desarrollo Sostenible en los municipios de la

provincia, a través del conocimiento e implicación en el desarrollo

de los ODS, ofrece el Programa Educativo Agenda 2030 Escolar

a los centros educativos no universitarios de la Provincia de Cór-

doba, como apoyo a las Agendas 2030 Locales de los municipios

a los que pertenecen.

Actuaciones de contexto:

La Agenda 2030 de Naciones Unidas consagra la universali-

dad de los ODS localizando y mejorando la consecución de sus

metas en los territorios donde se actúa, con la implicación de to-

dos los actores interesados, a los que hace un llamamiento para

su cumplimiento:

•Administración pública (a nivel estatal, autonómico y local).

•Empresas (públicas y privadas).

•Universidad.

•Centros de investigación y

•Tercer sector (asociaciones ecologistas, sindicatos, organiza-

ciones profesionales, consumidores).

En la perspectiva provincial, la Diputación de Córdoba viene

desde el año 2000 trabajando por el desarrollo sostenible de los

municipios fomentando estrategias locales hacia la sostenibilidad

en el camino que marcó la Organización de Naciones Unidas

(ONU) con el Programa 21, donde ve la luz la Agenda 21 Local.

Actualmente, este proceso está en transición hacia la Agenda

2030 y sus Objetivos de Desarrollo Sostenible (ODS) marcado

por la ONU en 2015 y que constituyen el horizonte hacia el que

avanzar en la actualidad. En esta observación la Institución Pro-

vincial ha venido realizando una serie de tareas para los ODS en

los siguientes dos ámbitos territoriales de actuaciones competen-

ciales:

•Interno, hacia la propia institución provincial, con la localiza-

ción y alineación de metas de ODS en las distintas herramientas

de gestión que utiliza (planificación, presupuesto, normativas, go-

bernanza y difusión de conocimientos y puesta en valor).

•Externa, hacia los municipios cordobeses a los que ofrece ser-

vicios desde sus competencias, y entre otros, el apoyo a la reali-

zación de sus Agendas 2030 y/o Agendas Urbanas. En la provin-

cia de Córdoba existe una Agenda 21 Provincial y 74 Agendas 21

Locales. Actualmente en las entidades locales de la provincia se

está en el proceso de transición a la Agenda 2030 Local, incluida

su política palanca con la Agenda Urbana.

Actuaciones con la Agenda 2030 Escolar:

La Diputación de Córdoba, desde la Delegación de Presiden-

cia, en el contexto de su Declaración sobre la Agenda 2030 y la

Alianza 2030: Transformando la Provincia de Córdoba para el De-

sarrollo Sostenible, pone en marcha el programa educativo Agen-

da 2030 Escolar, que pretende acelerar la conexión con los ODS

en los centros educativos de la provincia, trasladando el conoci-

miento y procedimientos de implementación de la Agenda 2030

en la comunidad educativa como una herramienta de trabajo que

permite, a los profesores y alumnos y resto de participantes en la

comunidad educativa, investigar, documentar en un plan de ac-

ción escolar y asimilar su participación para la resolución de la

problemática, retos y oportunidades de desarrollo sostenible pre-

sentes y futuros que pueden aparecer en el entorno del centro

educativo. Todo ello, con:

•El desarrollo de una metodología flexible y abierta para llevar-

la a cabo en los centros educativos desde sus circunstancias par-

ticulares y sin un esfuerzo demasiado añadido.

•El asesoramiento técnico de las entidades públicas implicadas

(Diputación de Córdoba, Ayuntamiento, Junta de Andalucía).

•La invitación a la comunidad educativa a hacer un diagnóstico

del funcionamiento del centro y diseñar su propio plan de acción

escolar Agenda 2030, que se pueda enmarcar dentro de las lí-

neas estratégicas comunes para el municipio donde se encuen-

tra, cuando cuente con Agenda 2030 Local y/o Agenda Urbana

como una de sus políticas palanca; con el objetivo general de in-

cluirlo como parte fundamental del metabolismo del municipio en

el presente y, sobre todo, en el futuro. Como objetivos específi-

cos estarían:

-Implicarse en el conocimiento de la Agenda 2030 Local y/o

Agenda Urbana del municipio, cuando exista.

-Integrar y dar continuidad, si es posible, a las actividades de

educación para el desarrollo sostenible del Ayuntamiento en el

centro educativo.

-Implicar a la comunidad educativa en su totalidad, si es posi-

ble (profesorado, alumnado, familiares, personal no docente).

-Crear una red de centros educativos municipales, donde sea

posible, que establezcan sinergias entre ellos y trabajen para la

sostenibilidad local (Foro de la Red de Agendas 2030 Escolares).

-Establecer un canal de comunicación directo entre el centro

Jueves, 18 de Enero de 2024 Nº 13  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

educativo y el Ayuntamiento respecto a los ODS específicos y la

Agenda 2030 Local del municipio donde se ubican.

•Como un instrumento diario, destinado a los últimos cursos de

primaria (5º y 6º) y secundaria (3º y 4º), proporcionando herra-

mientas metodológicas, basadas en la participación y el protago-

nismo de la comunidad educativa, desde un enfoque plural, inclu-

sivo y haciendo partícipes al alumnado en la toma de decisiones,

extendiendo esta concienciación en sus entornos sociales y fami-

liares, en el proceso de Educación para el Desarrollo Sostenible,

para los ODS, en el marco de la Agenda 2030 en nuestra Provin-

cia.

En este contexto las aspiraciones principales de este programa

educativo en la provincia de Córdoba son:

•La creación y adaptación paulatina de una metodología que

oriente a los centros educativos en cómo desarrollar un proceso

de Agenda 2030 Escolar; que deberá tener como objetivos funda-

mentales la innovación educativa, la participación activa de toda

la comunidad educativa (especialmente el alumnado) y la incorpo-

ración de criterios de sostenibilidad a los centros educativos. La

metodología se encuentra descrita en la guía para la Agenda

2030 Escolar de la Diputación de Córdoba.

•Fomentar el incremento del número de centros educativos que

trabajen la sostenibilidad escolar de forma ordenada a través de

un proceso como la Agenda 2030 Escolar.

Objetivos de la Agenda 2030 Escolar:

Teniendo en cuenta las premisas establecidas en la Guía para

la Agenda 2030 Escolar en la Provincia de Córdoba, elaborada

por la Institución Provincial, estos objetivos son:

•Capacitar a las personas para analizar de forma crítica la infor-

mación ambiental, adquirir valores pro-ambientales y sociales

sostenibles desde una perspectiva de equidad y solidaridad.

•Promover el desarrollo de una Ética que promueva actitudes

individuales y sociales sostenibles desde una perspectiva de

equidad y solidaridad.

•Habituar al alumnado a participar, tomar decisiones, cooperar

e implicarse en asuntos colectivos, presentes en la hoja de ruta

marcada en la Agenda 2030.

•Participar en la Agenda 2030 Local integrado a la comunidad

educativa en la toma de decisiones locales.

•Inspirar el currículo escolar y el programa educativo del centro

a las necesidades del desarrollo sostenible.

•Integrar todas las actividades que promueven el desarrollo

sostenible en un programa común y permanente en el tiempo.

Fases para la integración de Agenda 2030 Escolar.

La A2030E del centro educativo podrá tener su origen en la

Agenda 2030 Local del municipio, pero incorporada al Plan Do-

cente del Centro Educativo, recorriendo los siguientes pasos o fa-

ses en su elaboración:

•Acuerdo de colaboración entre el centro educativo y la entidad

local.

•Constitución de un grupo motor a modo de Comité Escolar de

Sostenibilidad.

•Constitución del Foro Agenda 2030 Escolar.

•Diagnóstico de sostenibilidad escolar.

•Plan de Acción Escolar.

•Priorización de acciones y su ejecución.

•Indicadores de sostenibilidad.

•Evaluación del progreso e información y puesta en valor de lo

conseguido.

2. DIRIGIDO:

A los Centros Educativos no universitarios de la provincia inte-

resados en participar en esta proyecto educativo, tanto públicos,

concertados como privados, que implementen los significados de

Agenda 2030 Escolar, preferentemente en:

•Primaria: Tercer ciclo de educación infantil y primaria (5º y 6º).

•Secundaria: 3º y 4º de la ESO.

Territorialmente se atenderán a los centros educativos reparti-

dos por la provincia de forma equitativa entre municipios con po-

blación:

•Menos 3000 habitantes.

•Entre 3000-5000 habitantes.

•Entre 5000-10000 habitantes.

•Entre 10000-20000 habitantes.

•Más de 20000 habitantes.

3. REQUISITOS PARA PARTICIPACIÓN EN EL PROGRAMA

EDUCATIVO AGENDA 2030 ESCOLAR

•Haber aprobado en el Claustro de Profesores la participación

del centro educativo en la implantación de la Agenda 2030 Esco-

lar.

4. PROCEDIMIENTO DE INSCRIPCIÓN Y PLAZO

A través de un Trámite en Sede Electrónica de la Diputación de

Córdoba, bajo el título “Adhesión al Programa Educativo de Dipu-

tación de Córdoba sobre Agenda 2030 Escolar” se realizará la so-

licitud de acuerdo al modelo del anexo I.

La solicitud deberán ir acompañadas de la documentación que

se señala a continuación, que se disponga en su caso, relativa a:

•Certificado de haber aprobado en el Claustro de Profesores la

participación del centro educativo en la implantación de la Agen-

da 2030 Escolar (según modelo Anexo II).

•Certificado de designación de docente responsable de la im-

plementación de la Agenda 2030 Escolar (según modelo Anexo

III).

Para la presentación de las solicitudes o la realización de cuan-

tas actuaciones se hubieran de efectuar durante la tramitación del

procedimiento, así como para la identificación en la consulta de la

información sobre el estado de tramitación del procedimiento, se

deberá disponer de sistemas de firma electrónica que sean con-

formes a lo establecido en la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, re-

guladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos

de confianza, y resulten adecuados para garantizar la identifica-

ción de las personas participantes y, en su caso, la autenticidad e

integridad de los documentos electrónicos, de conformidad con lo

establecido en los artículos 9 y siguiente de la LPACAP.

Al efecto, se podrá disponer, entre otros, de un certificado elec-

trónico expedido por cualquiera de los prestadores de servicios

de certificación cuyos certificados reconoce la Diputación Provin-

cial de Córdoba, a tal efecto se podrá consultar la relación de

prestadores de servicios de certificación en la siguiente dirección

electrónica:

http://www.dipucordoba.es/sobre_la_firma_electronica.

El plazo de solicitud será de 10 días hábiles desde la publica-

ción de este Decreto en el BOP de Córdoba.

5. SELECCIÓN DE SOLICITUDES Y RESOLUCIÓN PARA LA

PARTICIPACIÓN EN EL PROGRAMA

La selección de solicitudes será realizada en la Oficina de

Agenda 2030 de la Diputación de Córdoba, mediante valoración

de la designación de docente responsable de participación e im-

plementación del proceso de Agenda 2030 Escolar, en todas

aquellas recibidas, cuando sea presentada, con 5 puntos.

En caso de producirse empates entre solicitudes se utilizará co-

mo desempate la fecha y hora en el orden de llegada de las soli-

citudes a través del registro de entrada de sede electrónica de la

Diputación de Córdoba.

El informe del Responsable de la Agenda 2030 de la Institu-

Jueves, 18 de Enero de 2024Nº 13  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ción Provincial recogerá dicha ponderación y en razón a su orden

de puntuación propondrá para su participación en el acompaña-

miento técnico para el curso 2023-2024 hasta un total de 15 cen-

tros educativos, repartidos entre los centros de educación infantil

y primaria (entre 5 a 8) y centros de enseñanza secundaria obli-

gatoria (entre 5 a 8), con representación territorial repartidos por

la provincia de forma equitativa según lo indicado en la base 3,

con referencia al siguiente número de centros:

Tramo poblacional
Nº de

municipios

Nº de centros que

pueden entrar

en la convocatoria

Menos 3000 habitantes 37 7

Entre 3000-5000 habitantes 15 3

Entre 5000-10000 habitantes 13 3

Entre 10000-20000 habitantes 5 1

Mas de 20000 habitante 7 1

La Resolución de la Delegación de Presidencia, Gobierno Inte-

rior y Vivienda aprobará los centros educativos que participarán

en el acompañamiento técnico durante el Curso Escolar 2023-

2024.

6. ANEXOS: FORMULARIOS ELECTRÓNICOS Y MODELOS

Se acompañan como Anexos a la presente Convocatoria, en el

caso de que proceda:

• Anexo I:Modelo de solicitud de participación en el programa

Agenda 2030 Escolar.

• Anexo II:Certificado de haber aprobado en el Claustro de Pro-

fesores la participación del centro educativo en la implantación de

la Agenda 2030 Escolar.

• Anexo III:Certificado de designación de docente responsable

de la implementación de la Agenda 2030 Escolar.

(Ver Anexo I, II y III en documentos adjuntos)

Segundo. Aprobar la participación de la Oficina de la Agenda

2030 en el acompañamiento técnico con los centros educativos

seleccionados y propuestos para integrar el proceso Agenda

2030 Escolar durante el Curso 2023-2024 y la consideración de

experiencia piloto en el proyecto Alianza 2030: Transformar la

Provincia de Córdoba para afrontar retos y priorizar actuaciones

en su Desarrollo Sostenible que lleva a cabo la Diputación de

Córdoba.

Tercero. Publicar la presente convocatoria en el Boletín Oficial

de la Provincia para su difusión y apertura del plazo de inscrip-

ción correspondiente.

Córdoba, 12 de enero de 2024. Firmado electrónicamente por

la Diputada Delegada de Presidencia, Gobierno Interior y Vivien-

da, Marta Siles Montes.

La Agenda 2030 Escolar en el lenguaje universal de la Agenda 2030 de Naciones

Unidas, localiza su apoyo principal a la meta 4.7 del ODS nº 4, tiene sinergias con to-

das las metas de ODS, en particular con la 12.8, y se alinea con la consideración de las

metas 16.7, 16.b, 17.9, 17.14,17.16 y 17.17, en una visibilidad que la Diputación de

Córdoba quiere aportar a todas susactuaciones desde que en 2018 aprueba su partici-

pación en la implementación de la Agenda 2030 y en coherencia con “ Participamos Di-

pucordoba 2030 ”.

Jueves, 18 de Enero de 2024 Nº 13  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



���6�� ������� ��< ��,�-�1/�% ������	�� �	,������� .�� �� ��������	��/ �	 ,�������
������	��� � ���-� �� �� :��� �� ���������	 �� 0����� #@86 �����+,���*%

���4�  % ��,�-�1/�����*��1�-�*�-�7������,�*����������������	
	��0-�,��
8��+� ��,,����0�����,� 0�,�-�1/���,�-1�7��-�9

��A=: 8�6�A��=: � 6� 0=?�=0�A=8��
0�	�������� 
 �� 
�����������	 
 �	 
 �� 
 ������ 
 ���	�� 
 �� � 
 ������% 
K%=%�% 
 �� 
 0�����
	&%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��
,��2�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

�?A���� :=6�0�A�?A�
0�	��
���������<
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% 0�C<
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%M
8�����	��	�� �����
 
 #������'�*%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
���������<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
6��������<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%0%�<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
����	���<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%A�,	�%
 
 ,�3�<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%F����<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
0��� ������	���<%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

��A=: 8�6�A��=: �
6�
C�:�
��
��:�88=66=
��
6�
���?��
�� �
�:0=6�8
0���
�
�����
��	��
��
����>�+�
��
�������	�����	
���
������
��
���	��
�� �
�������
�	��
���
�����	��
��<

� 7&
��
������

� 1&
��
������

�  &
��
:���	����

� "&
��
:���	����

���  ��% ���
��	�������
����
���������
���
��
�����������	
���
��	��
���������
�	
��
������
���	��
�� �
������
��
��
���������	
��
0�����
���	��
��
����
������
��� !���"%

06�@:@6� �� �8=A�00�N? �� ��A=:
�* �� ����	�����
��� �������	�� ��
��� ����� ����	���� ��
�� ���������	 �� 0�����%
�* ���/ 
 ��	����� 
 ��	 
 �� 
 �������� 
 �� 
 ��������	 
 �� 
 ����� 
 �	 
 �� 
 �������	 
 ������	���

��������	�������O����������%��
�* 6�� ����� ����	���� .�� 	�� �������	� ��	 	�������� ��� �� ������	 �� �� ��������� �� ��

����	��
�����	���	%
�* ������ 
 �	,������	 
 ��������� 
 ���� 
 �� 
 �3������� 
 �� 
 ��� 
 ����2�� 
 �� 
 ������� 
 ����,������	�

�������	�
�����������
��
���
�����
�
��
���������	
�
��������	
��
�������	��
�	
��
�/��	�
I��
.��
��
�	����<
2����<''
 
III%����������%��'������������������	�������

�* �	
��
����
������	���
��
��
���������	
��
0�����
���/
���������
��
,�������
���
��
�3������
��
����2��
��	,���
�
��
6=
 '��(L�
��
7
��
���������
��
��������	
��
�����
����	����
�
���	�+�
��
����2��
���������<
2����<''����%����������%��'���������	

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 18 de Enero de 2024Nº 13  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



���6�� ���  ����0���,����� ��
2���
�������
�	
��
0������
��
��,�����
��
�����������	
���

��	��
���������
�	
��
�����	�����	
��
��
���	��
�� �
������%

�'�4�
JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ
�	
�������
��
:�������'�
���
0�	��

���������
JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

��� 5 �%�P��
��
��	��
���������
JJJJJJJJJJJJJJJJJJ
2�
�������
�	
��
0������
��

��,�����
��
,��2�
JJJJJJJJ
��
�����������	
���
��	��
���������
�	
��
�����	�����	
��
��
���	��
�� �
�������
������	��
��
������
���������
��
��
���	��
�� �
������
��
��

���������	
��
0�����

Q
���
.��
����
���
�����	��
�,������
��
,���
��
����	��
����,�����
�	
MMM�
�
MM
��

MMMMMM%%%
��
���"%


6�
�������	

 6�
:�������
#�	����
�����
�
,���
�������*

���6�� ���   � �< 0���,����� ��
�����	����	
��
����	��
����	�����
��
��
�������	�����	
��
��
���	��
�� �
������%

�'�4�
JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ
�	
�������
��
:�������'!�
���
0�	��

���������
JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

��� 5 �
P��
2�
����
�����	���
����
����	��

����	�����
��
��
�����������	
�
�������	�����	
��

��
���	��
�� �
������
�	
��
��	��
���������
��
��,���'�
��	'��4�
JJJJJJJJJJJ�
�����

����
������	���
��
��	�����
��
JJJJJJJJJJJ%

Q
���
.��
����
���
�����	��
�,������
��
,���
��
����	��
����,�����
�	
MMM�
�
MM
��

MMMMMM%%%
��
���"%


6�
�������	

 6�
:�������
#�	����
�����
�
,���
�������*

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 18 de Enero de 2024 Nº 13  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-01-18T07:57:24+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




